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BASHKIA GJIROKASTËR

Nr ________Prot Gjirokastër më
______/____2019

Tel: +355 84 26 41 03, 26 35 00
Tel dhe Fax: +355 84 2637 96
Adresa: Bashkia Gjirokastër , Sheshi Çerçiz Topulli, Gjirokaster, Shqiperi
Zyra e ____________________

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 02.04.2019

Për: Operatorin ekonomik “SHENDELLI ” sh.p.k me NIPT _K07924803N me adrese
FIER Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier

Procedura e prokurimit:Me Negocim Pa Shpallje Paraprake Të Njoftimit Të Kontratës

Punë,
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15595-03-27-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Masa inxhenjerike per rreshkitjen ne kodren e Shtufit ne
Gjirokaster, faza e dyte e emergjences”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “Shendelli ” sh.p.k me NIPT _K07924803N .Vlera e ofruar e ofertes eshte 13 998 540

(trembedhjete million e nenteqind e nentedhjete e tete mije e peseqind e dyzet) leke pa

TVSH dhe me vlere te pergjithshme 16 798 248 (gjashtembedhjete million e shtateqind

e nentedhjete e tete mije e dyqind e dyzet e tete) leke me t.v.sh.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “SHENDELLI
” sh.p.k me NIPT _K07924803N , me adrese FIER Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2
kullat Fier me vleren e ofruar te ofertes 13 998 540 (trembedhjete million e nenteqind e
nentedhjete e tete mije e peseqind e dyzet) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme 16 798
248 (gjashtembedhjete million e shtateqind e nentedhjete e tete mije e dyqind e dyzet e tete)
leke me t.v.sh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gjirokaster sigurimin e kontratës, siç
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parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është
dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.04.2019

MIRATOI

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

VANGJEL MUÇO


